
Zápis z veřejného zasedání OZ  
ze dne  16. 9. 2003 

 
 
Přítomni: Fousek Radoslav, Máchal Karel, Ing. Horáková Miroslava, Drahoňovská 

Jaroslava, Machovská Alena, Janečková Eva 
Omluveni: Budín Čeněk 
Hosté: Růžena Drahoňovská 
Program jednání: 
1. Schválení programu 
2. Výběrové řízení na zpracovatele územního plánu obce 
3. Schválení obecně závazné vyhlášky o provozování veřejného pohřebiště 
4. Projednání prodeje vyřazených panelů 
5. Projednání dohody o uzavření budoucí smlouvy 
6. Dětské hřiště 
7. Seznámení ZO se studiemi a návrhy 
8. Diskuze  
9. Usnesení a závěr 
  
  
  
Zastupitelé byli přítomni ve většinovém počtu. Omluveni: Budín Čeněk 
Zastupitelstvo bylo schopno usnášení. 
 
  

1) Program byl schválen všemi hlasy  

2) Výběrovým řízením byl jednohlasně vybrán A-Projekt s.r.o. Znojmo na zpracování územního 
plánu obce 

3) ZO schválilo obecně závaznou vyhlášku o provozování veřejného pohřebiště 

4) Bude-li zájem od občanů o vyřazené panely, prodejní cena bude 30,- Kč/ks. V případě 
nezájmu ze strany občanů bude se kontaktovat stavobazar v Dobšicích. 

5) O schválení dohody o uzavření budoucí smlouvy bude zastupitelstvo jednat až po dokončení 
rekonstrukce rybníka 

6) Starostka seznámila zastupitelstvo s plánkami obecního dětského hřiště 

7) ZO bylo seznámeno se studiemi a návrhy na úpravu návsi, výsadbu zeleně, opravu starého 
obecního úřadu. 

8) Starosta obce konstatoval, že usnesení bude vypracováno na základě zápisu. Všechny body 
které zastupitelstvo schválilo, jakož i jmenování, pověření a záležitost vzaté OZ na vědomí 
budou uvedeny v Usnesení č. 9/03. Starosta  dále poděkoval za účast a ukončil zasedání OZ.  

  
Bodové znění zapsal: Machovská Alena 
Přepsala: Drahoňovská Jaroslava – starostka obce 
V Havraníkách dne: 17.9. 2003 



  
  
Podpis starosty: 
  
  
Podpis místostarosty: 
  
  
Podpis ověřovatele: 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ OZ Č. 9/03 
ze dne 16. září  2003 

 
 Zastupitelstvo obce Havraníky po projednání stanoveného programu: 

1. Schvaluje 

 
-     program jednání 

- na zpracovatele územního plánu obce fy A-Projek s.r.o. Znojmo, dle 
výběrového řízení 

- obecně závaznou vyhlášku o provozování veřejného pohřebiště 

- prodej vyřazených panelů za 30,-Kč/ks 

2. Neschvaluje 

- Podepsání dohody o uzavření budoucí smlouvy do té doby, než bude 
dokončena rekonstrukce rybníka 

3. Bere na vědomí 
 

- Studie a návrhy na úpravu návsi, dětských hřišť, výsadby zeleně a opravu 

starého obecního úřadu 

 
 
 

 ......................................................  .................................................................  
Ing. Horáková Miroslava – místostarosta Drahoňovská Jaroslava - starosta obce 

  
  
V Havraníkách, dne 17. září  2003 
  
Zapsal:dle zápisu ze zasedání OZ 

Drahoňovská Jaroslava– starostka obce 
 
 
 


